./

-- - -.- -- -r- -

(

//

-, 1-

I

., ,
J \

" (.
'"

,(o

PODER JtJDIÇíÁRIO
TRIBUNALREGIONALFEDERAL DA sa REGIÃO

, - . ,
. - GABINETEDA PRESIDÊNCIA

(. -

PORTARIA NQ221, DE - 05 DE
" ..

MARÇO
c,'.

" . i-

! -

~

DE

'i \

2008

>(

, ~

.0 PRESI[)ENTE DO TRI'~UNAl REGIONAL FEPERAL D'A 5!!'
REGIÃO, no uso das atribuições que. lhe conferé o artigo 16, incisÇ)XXV, do '- . ~ . ' "\ . 11.
Regimento Internd',com a redação dada pel? Emenda Regimental nQ~5, de

. . " , ,

22/.1 O/20q~, e conf.orme 'o disposto ,na Resolução .nQ04f de13 d~ fevereiro de
-2d08, resolve: '.J '

. . I

. Q' E S I'G N AR a sefvidora OZIANESOUZA UMA, Ma.t
'1 !' .

695, 'Analista Judiciário, Clas,se "C", Padrã6 15'; deste Tribunalr para exercer a- ~ .'

função comissionada de Au?<iliar Especializado, Çódigo FC-02, da Seção de '

Apóio JudiCiário e Administrativo, do Gabinete do~De~em6argador Federal'
Francisco Wildo Lacerda Dantas.

I1
j

í

I(

'"

PCJBUQUE-SE. REGI~TR~"SE. CU~PRA-SÉ.)

" '0/'

~ (
'/

I) -. ,/

- '\ ,~

\,

'"

~'.

, .

'-

~

. '

1,

"

~

I

, \

'\

'\

--;